[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 30.11.2010
	№ 224-па

Об утверждении целевой программы
«Реализация приоритетного национального
проекта «Развитие агропромышленного
комплекса в муниципальном образовании
городской округ город Пыть-Ях в 2011-2013 годах»
             В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского округа Пыть-Ях,  Постановлением Главы города от 19.07.2010г. № 129-па «О долгосрочных и ведомственных целевых программах
муниципального  образования городской округ город Пыть-Ях»:

1. Утвердить  целевую программу «Реализация приоритетного национального проекта «Развитие агропромышленного комплекса в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях в 2011-2013 годах» (приложение).
2.   Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и
средствами  массовой информации управления делами (Непочатов С.В.)
опубликовать  постановление в
печатном средстве массовой информации
«Официальный вестник».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011.
3. Постановление Администрации города от 14.12.2009 № 222-па считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя Главы города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стадлер Р.И.

И.о. Главы  города

                   Н.В.Кравченко